wurden.

Die Abkommen gelten als wichtige Schritte zur Stärkung der strategischen Dominanz von Trillium Gold im
Confederation-Gürtel und im Birch-Uchi-Grünsteingürtel im Red Lake Mining District.

Uchi-Gold-Vereinbarung

Das Uchi-Gold-Abkommen umfasst einhundertzweiundachtzig (182) unpatentierte Bergbau-Claims, die sich
über 4.189 Hektar erstrecken und unmittelbar an die Confederation-Gürtel-Ländereien des Unternehmens
angrenzen. Sie bestehen aus den zusammenhängenden und ergänzenden Bergbau-Claims Lost Bay, Fly
East und Leg Lake, die das bestehende Confederation-Gürtel-Grundstück des Unternehmens nach